СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

29 января  2019 года                                                        № 165
с.Горекацан

Об утверждении самообложения граждан на территории сельского поселения «Горекацанское»  на 2019 год
Руководствуясь ст.56 Федерального  закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» , Уставом  сельского поселения «Горекацанское», решениями  сходов граждан жителей сел; Горекацан, Горека, Шехолан Совет сельского поселения «Горекацанское»

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить с 1 января 2019 года на территории сельского поселения
«Горекацанское» разовые платежи граждан
( в порядке
самообложения) в размере 150 рублей со двора.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом
сельского поселения «Горекацанское».

Глава сельского поселения

«Горекацанское»                                                           В.И.Харин